
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ PANEVöŽIO REGIONO PLöTROS TARYBAI 
TEIKIMO 

 
2010 m. lapkričio 25 d. Nr. TS-11.180 

Rokiškis 
                  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 41 
punktu, Panev÷žio regiono pl÷tros tarybos 2008 m. birželio 10 d. sprendimu Nr. R2-6 patvirtinta 
Panev÷žio regiono projektinių pasiūlymų pateikimo Panev÷žio regiono pl÷tros tarybai ir projektinių 
pasiūlymų apibendrinimo Panev÷žio regiono pl÷tros tarybos sekretoriate tvarka, Panev÷žio regiono 
pl÷tros tarybos 2010 m. spalio 18 d. sprendimu Nr. R2-85 „D÷l kvietimų teikti projektinius 
pasiūlymus Panev÷žio regiono projektų sąrašams Nr. 52 sudaryti“, Rokiškio rajono pl÷tros 
strateginiu planu iki 2015 m. bei siekdama teikti paraiškas Europos Sąjungos struktūrinių fondų 
finansinei paramai gauti, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos projektinio pasiūlymo 
„Urbanistin÷s teritorijos Rokiškio mieste tarp Respublikos – Aušros – Parko – Taikos – Vilties -P. 
Širvio – Jaunyst÷s – Panev÷žio – Perkūno – Kauno -J.Basanavičiaus – Ąžuolų – Tyzenhauzų –
Pievų – Juodup÷s - Laisv÷s gatvių sutvarkymas ir pl÷tra“ Panev÷žio regiono pl÷tros tarybai 
Europos Sąjungos struktūrinių fondų regionų projektų finansavimui gauti pagal 2007-2013 metų 
Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 1 prioriteto „Vietin÷ ir urbanistin÷ pl÷tra, kultūros 
paveldo ir gamtos išsaugojimas bei pritaikymas turizmo pl÷trai“ įgyvendinimo priemonę VP3-1.1-
VRM-02-R ,,Probleminių teritorijų pl÷tra“ teikimui.  

2. Pritarti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos projektinio pasiūlymo „Rokiškio 
miesto Taikos g. 1, 1A, 1B, 7, 9, 11 daugiabučių namų atnaujinimas, didinant jų energijos 
vartojimo efektyvumą“ Panev÷žio regiono pl÷tros tarybai Europos Sąjungos struktūrinių fondų 
regionų projektų finansavimui gauti pagal 2007-2013 metų Sanglaudos skatinimo veiksmų 
programos 1 prioriteto „Vietin÷ ir urbanistin÷ pl÷tra, kultūros paveldo ir gamtos išsaugojimas bei 
pritaikymas turizmo pl÷trai“ įgyvendinimo priemonę VP3-1.1-VRM-03-R „Daugiabučių namų 
atnaujinimas pirmiausia didinant jų energijos vartojimo efektyvumą“ teikimui. 

3. Pritarti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos teikiamiems Panev÷žio regiono 
pl÷tros tarybai Europos Sąjungos struktūrinių fondų regionų projektų finansavimui gauti pagal 
2007-2013 metų Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 1 prioriteto „Vietin÷ ir urbanistin÷ 
pl÷tra, kultūros paveldo ir gamtos išsaugojimas bei pritaikymas turizmo pl÷trai“ įgyvendinimo 
priemonę VP3-1.1-VRM-04-R „Socialinio būsto pl÷tra ir jo kokyb÷s gerinimas“ projektiniams 
pasiūlymams: 

„Socialinio būsto pl÷tra Rokiškio rajono savivaldyb÷je, pritaikant socialiniam būstui 
patalpas Rokiškio mieste Vytauto g. 39“. 

„Esamų socialinių būstų, esančių Rokiškio miesto Taikos g. daugiabučiuose 
gyvenamuosiuose namuose, atnaujinimas“. 

4. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos direktorių Gintautą Rekertą 
pateikti Panev÷žio regiono pl÷tros tarybai aukščiau min÷tus projektinius pasiūlymus.  

5. Leisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijai rengti projektiniams pasiūlymams 
pateikti reikalingas galimybių studijas, investicinius projektus bei paraiškas projektų finansavimui 
gauti.  
 
Savivaldyb÷s meras                                                                              Almantas Blažys 
 
Jurgita Blaževičiūt÷, 71 407 


